REQUERIMENTO N°025/2025

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

MANOEL HELENO DA SILVA, vereador desta Casa no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas, vem respeitosamente solicitar ao Executivo Municipal

que atenda o seguinte REQUERIMENTO:

Venho através deste requerimento solicitar ao poder Executivo deste Município, que

verifique a possibilidade de fazer a Rede Pluvial na Rua Gilberto Sandre, próximo ao

numero 335 ate ao final da mesma.

Segundo a população da citada RÚa não existe Reá.P
esgoto, fazendo com que os morores deis redências

as mesmas.

O. 	. 	 . 1.

L

E3.

~~ I, Rede de água e

tjjuldade em instalar

Nestes termos

Pede Deferimento

VEREADOR AUTOR

Sala da Câmara Municipal de Araporã/MG, em 07 de abril de 2025.

12.

Rua Antonio Galé, n°48 - CEP: 38.465-000 - Araporã-MG

(34) 3284-9403 - www.arapora.mg.leg.br  -